Louveira - Fundo de Previdéncia
Demonstrativo do Resultado Nominal - Regime Previdenciario

Periodo 1° Bimestre de 2020

LRF, art. 53, inciso llI
ESPECIFICACAO
DIVIDA CONSOLIDADA PREVIDENCIARIA (VII)
Passivo Atuarial
Outras Dividas
DEDUCOES ()
Ativo Disponivel
Haveres Financeiros
(-) Restos a Pagar Processados
DIVIDA CONSOLIDADA LIQUIDA (Ill) = (I - 11)
PASSIVOS RECONHECIDOS (V)
DIVIDA FISCAL LIQUIDA (lll + 1V - V)

ESPECIFICACAO

RESULTADO NOMINAL

Saldo em 12/2019
280.133.710,65
280.133.710,65

0,00
317.720.679,65
20,00
317.720.659,65
0,00
-37.586.969,00
0,00
-37.586.969,00

Saldo em 12/2019
280.133.710,65
280.133.710,65

0,00
317.720.679,65
20,00
317.720.659,65
0,00
-37.586.969,00
0,00
-37.586.969,00

PERIODO DE REFERENCIA

No Bimestre

-5.183.790,31

Valores Expressos em R$

Saldo em 02/2020
280.133.710,65
280.133.710,65

0,00
322.904.469,96
0,00
322.904.469,96
0,00
-42.770.759,31
0,00
-42.770.759,31

De 01/2020 a 02/2020

-5.183.790,31

1 Se o saldo apurado for negativo, ou seja, se o total do Ativo Disponivel mais os Haveres Financeiros for menor que Restos a Pagar Processados, ndo devera ser informado nessa linha. Assim

quando o célculo de DEDUCOES (l1) for negativo, colocar um - (traco) nessa linha.
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